
l

. ,.

Smlouva o dílo
Č. 122024

uzavřená ve smyslu § 536 a násl. Obchodního zákoníku ínezi těmito smluvními
stranami:

l. Objednavatel:

se sídlem:
\1(

ICO:
br

DIC:
zastoupena:

\C r

povereny:

2. Zhotovitel:

Základní Škola Zlín, Kvítková 4338,
příspěvková organizace

Kvítková 4338, 760 01 Zlín
00839329

Mgr. Jaroslava Miillerová, Ph:D

JUBL instal, s.r.o.

se sídlem: Březolupy 468

IČO,
DIČ:
zastoupena:
pověřený:

14225727
CZ14225727

Jurák Vlastimil

L
Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele instalace
stávajících radiátorech dle přiloženého soupisu prací. - sn]luvní
součástí této smlouvy.

termostatických ventilů na
podklad, který .je nedílnou

Objednavatel se zavazuje předávat zhotoviteli informace potřebné k zajištění výše uveclené
činnosti a dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít. O převzetí clila bude sepsán předávací
protokol, jehož přílohou budou doklady c) provedení předepsaných zItoušek a revizí dle
ČSN. Náklady spojené s provedením zkouŠek a revizí .jsou součástí smhivní ceny.

JI.



ď.

Cena

a) Dohodnutá smluvní cena za prováděné práce:

- Výměna radiátorových ventilů 81572,-
Cena celkem bez DPH 81572,-

b) V případě, že objednavatel bude požadovat dodatečnou změnu v provádění prací
nezahrnutých ve smluvním podkladu, bude dohodnutá smluvní cena upravena po dohodě
obou smluvních stran. Dohoda bude tvořit přílohu této smlouvy (zápis ve stavebním
deníku).

III.
Doba plnění

Zahájení prací:
Dokončení prací

1.7.2024
31.8.2024

IV.
Platební podmínky

Záloha na materiál dle dohody s investorem.
Fakturace bude prováděna po ukončení jednotlivých oddílů nebo měsíčně se splatností
14. dnů. Konečná faktura bude vystavena po celkovém předání a převzetí díla se splatností
14. dnů.

V.
Další ujednání

l. Objednavatel je oprávněn kontrolovat jednotlivé fáze prováděného díla na kterémkoliv
stupni jeho provádění.

2. Zhotovitel nese zodpovědnost za vykonání svých prací. Musí při tom dodržovat zákonné
a místní předpisy, zodpovídá za to, že nenaruší pořádek a čistotu objektu.

3. Objednatel bude provádět požární dohlídku při svářečských pracích v prostorách
s nebezpečím požáru.

4. Objednavatel poskytne zhotoviteli možnost připojení na zdroj elektrické energie a vody.
5. Objednatel zajistí a umožní přístup do prostor kde budou tyto práce prováděny.

VI.
Smluvní pokuty

l. V případě, Že zhotovitel nedodrží termín realizace dodávky je možné sjednat se náhrada dle
obchodního zákoníku.

2. V případě prodlení objednavatele s placením faktury je možné sjednat smluvní pokutu dle
obchodníM zákoníku.

VII.
Závěrečná ustanovení



r
1. Jakákoliv změna této smlouvy je možná jen na základě vzájemné písemné dohody obou

smluvních stran formou průběžně číslovaných a podepsaných dodatků.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

jedno vyhotovení.
3. Pokud nebylo v této smlouvě uváděno jinak, řídí se právními poměry z ní vyplývajících a

vznikajících obchodním zákoníkem.
4. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

· 5.Zastupující ve věcech smluvních:

Objednatel:
Zhotovitel:

VIII.
Záruka

Zhotovitel garantuje po dobu 24 měsíců bezplatnou zámku. Tato zámka se vztahuje i
na skryté vady. Na jednotlivé dodávky garantuje bezplatnou záruku dle záručních listů
(např. aimatury, radiátory, atd.).

VL<.Z.(/áé?:.. .. dne: d ·6 .202 g V dne: 3 G

Příloha:
Rozpis dodávek a prací


